Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Indicação nº 018/13

JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

SOLICITA RETIRADA DE GRADES AO REDOR

DAS ÁRVORES NA PRAÇA DA IGREJA BONFIM

Este Vereador foi procurado por munícipes

que solicitaram nossa intervenção junto a Administração Pública Municipal
visando a retirada das grades que se encontram instaladas ao redor das árvores
localizadas na praça da Igreja do Bonfim.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos

termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD.
Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, determine a Secretaria
Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, que execute o serviço de retirada

das grades instaladas ao redor das árvores na praça da Igreja do Bonfim.

                                                     SALA DAS SESSÕES, em 04 de fevereiro de
2013.

                JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

                                   Vereador – DEM

SK/sk